ELEKTRYCZNE

336,34 629,14 50,13 263,07 81,39 1 360,07 6 - 16 7,70%

3 BADANIA I POMIARY 130,80 0,00 0,00 88,94 27,46 247,20 17 - 18 1,40%
Kosztorys netto 2 288,00 11 935,74 50,13 1 590,15 491,19 16 355,21 92,59%
VAT 8% 1 308,42 7,41%
Kosztorys brutto 17 663,63 100,00%

Słownie: siedemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy i 63/100 zł

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
KOSZTORYS:

1 URZĄDZENIA SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO 14 747,94
1

d.1
KNR 5-08 
0701-22
analiza 

indywidualna

Montaż na gotowym podłożu konstrukcji
wsporczych przykręcanych do 18 kg na stropie

[...]

Razem koszty bezpośrednie 14 273,87 2 288,00 11 935,74 50,13
Koszty pośrednie [Kp] 68% (R+S) 1 590,15 1 556,04 34,11

RAZEM 15 864,02 3 844,04 11 935,74 84,24
Zysk [Z] 12,5% (R+S+Kp(R+S)) 491,19 480,66 10,53

RAZEM 16 355,21 4 324,70 11 935,74 94,77
VAT 8% (R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S)) 1 308,42

RAZEM 17 663,63

Słownie: siedemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy i 63/100 zł
OGÓŁEM 17 663,63

Zestawienie robocizny

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 999 Robocizna r-g 98,95780 21,80 2 157,20
2 999 Robocizna - pomiary r-g 6,00000 21,80 130,80

RAZEM 2 288,00

Słownie: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem zł

Zestawienie materiałów

Lp. Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 Tablice rozdzielcze szt 1,00000 620,00 620,00
2 Tablice rozdzielcze szt 1,00000 830,00 830,00
3 Materiały pomocnicze zł 50,70
4 Konstrukcje wsporcze szt. 20,00000 38,00 760,00
5 Inwerter szt.

[...]

17 Końcówki kablowe miedziane, oczkowe, cynowane 
galwanicznie  LS 16/8.

szt 24,72000 0,83 20,40

18 pręty stalowe ocynkowane m 9,36000 17,00 159,12
19 przewody izolowane jednożyłowe m 16,64000 3,70 61,60
20 szyna wyrównania potencjałów typ K12 szt. 1,00000 150,00 150,00

RAZEM 11 935,74

Słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć i 74/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp
.

Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 21811 wibromłot elektryczny lub spalinowy do 3kW m-g 1,43100 35,00 50,13
RAZEM 50,13

Słownie: pięćdziesiąt i 13/100 zł

Zestawienie pozycji kosztorysu

Lp. Podstawa Opis j.m.